1º ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2022

– MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022

O MUNICÍPIO DE PALMITOS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede na Rua Independência, nº 100, centro, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados

que houve as seguintes ALTERAÇÕES no EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2022 –

MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022:

1 – ALTERA-SE o item 4 do Anexo I, do Edital supra, passando a vigorar com a seguinte redação:

1.a) ONDE SE LÊ:

04 Marcador para quadro branco, board máster, (wbm-7)

2,0mm, cores azul, preto e vermelho (recarregável), caixa

com 12 unidades. A cor será especificada no ato da

compra.

CX 350 180,00

1.b) LEIA-SE:

04 Marcador para quadro branco, board máster, (WBMA-

WBM-M), ponta redonda 6,0 mm, disponível nas cores

azul, preta, vermelha, verde, laranja e violeta

(recarregável), caixa com 12 unidades. A cor será

especificada no ato da compra.

CX 350 180,00

2 – Em razão das modificações acima, ficam ALTERADAS as datas do recebimento e horário de

abertura das propostas, prevista no Protocolo e no preâmbulo do Edital, conforme abaixo:

2.a) ONDE SE LÊ:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 17:00 horas do dia 21/03/2022 às 09:30 horas do dia

04/04/2022.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09:31 às 09:59 horas do dia 04/04/2022.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10:00 horas do dia 04/04/2022.

2.b) LEIA-SE:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 17:00 horas do dia 21/03/2022 às 09:30 horas do dia

11/04/2022.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09:31 às 09:59 horas do dia 11/04/2022.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10:00 horas do dia 11/04/2022.

3 – As demais cláusulas e condições permanecem inalteradas.

Quaisquer outros esclarecimentos poderão ser obtidos no Setor de Licitações do Município de Palmitos,

através do telefone (49) 3647 9610 ou pelo e-mail: licitacao@palmitos.sc.gov.br.

Palmitos – SC, 29 de março de 2022.

DAIR JOCELY ENGE

PREFEITO DE PALMITOS

		2022-03-29T14:14:35-0300
	DAIR JOCELY ENGE:03184587991